Refert depositionem magistri generalis variasque subsequas electiones.

¹ Male edit. Main. legit *suis* (R. T.).

² Male edit. Main. habet *quamcumque* (R. T.).

³ Ex Regest. in Secret. Brev.

xxv octobris proxime praeteriti facta fuerat depositio seu amotio dilecti filii Nicolai Rodulphi praedicti Ordinis magistri generalis et die xxvi dicti mensis electus in magistrum generalem dicti Ordinis a nonnullis vocalibus, aliisque forsitan non vocalibus, dilectus filius Michaël Mazzarinus prior provincialis provinciae Romanae, et deinde die xxx eiusdem mensis octobris in monasterio loci de Cornigliano eiusdem Ordinis, a civitate Ianuensi per tria milliaria distante, ab aliis fratribus eiusdem Ordinis vocalibus, et aliis forsitan non vocalibus, electus quoque fuerat in magistrum generalem praedicti Ordinis dilectus etiam filius Thomas Roccamora definitor provinciae Aragoniae Ordinis huiusmodi, quodque desuper factae fuerant diversae protestationes etiam super nullitate seu invaliditate definitorii seu capituli praedicti, et interpositae appellationes nedum ad dilectum filium nostrum Antonium S. Mariae in Vialatâ diaconum cardinalem Barberinum nuncupatum sanctae Romanae Ecclesiae camerarium Ordinis praedicti apud nos et Sedem Apostolicam protectorem, verum etiam ad nos et Sedem praedictam :

Causasque omnes inde exortas ad se fuisse advocatas.

§ 2. Nos illico, habitâ de praemissis notitiâ, ne exinde eidem Ordini aliquod maius praeiudicium resultaret, iussimus nec in conventu S. Mariae supra Minervam de Urbe eiusdem Ordinis, nec alibi occasione praemissorum aliquid innovari, donec huiusmodi controversiae, iustitiâ mediante, fuerint a nobis terminatae; ac subinde omnes et singulas controversias, litesque et causas, ac appellationes interpositas nullitatesque hinc et inde allegatas allegandasque et deducendas adversus quaecumque acta, etiam capitularia, in quocumque loco et a quibuscumque praemissorum occasione facta et gesta, illarumque cognitionem et terminationem ad nos vocavimus, cognitio-

et terminationi nostrae reservavimus, praedictamque iussionem confirmavimus, executionemque amotionis et electionis praedictarum, ac aliorum quorumcumque actorum in capitulo et alibi factorum et inde sequutorum, ipsasque amotionem et electiones, ac quaecumque alia acta praedicta, sine ~~ven~~ praeiudicio quorumcumque iurium ~~cum~~que competentium, ac sine retardatione inquisitionis et processus causae et causarum litisque et litium pendentium contra dictum Nicolaum, suspendimus, donec a nobis controversiae causaeque et lites huiusmodi prout de iure terminatae fuerint, prout in nostris sub die ix novembris proximi praeteriti desuper expeditis litteris, quarum tenorem praesentibus pro expresso¹ haberi volumus uberius continetur.

§ 3. Ac subinde, volentes nos de praemissis exactam cognitionem ad nobis referendum capi, dilecto filio nostro Hieronymo tituli S. Agnetis in Agone presbytero cardinali Verospio nuncupato, ac venerabili fratri Ioanni Baptistae episcopo olim Camerinensi, ac dilectis filiis magistris Marco Aurelio Maraldo, Prospero Fagnano et Francisco Paulutio, in utraque signaturâ nostrâ referendariis, et Petro Francisco de Rubeis fisci et camerae nostrae apostolicae advocato, seu eorum maiori parti, omnium et singularum contentionum, controversiarum, litium et causarum appellationum interpositarum, nullitatumque hinc inde allegatarum et allegandarum huiusmodi, cum omnibus et singulis earum incidentibus et emergentibus, annexis et connexis, totoque negotio principali, cognitionem et discussionem ad referendum nobis cum facultatibus ac sub modo et formâ tunc expressis commisimus, et aliâs, prout in aliis nostris etiam in formâ Brevis die x eiusdem

Nonnullisque commissas, qui sibi referrent.

¹ Male edit. Main. legit *expressi* (R. T.).

mensis novembris expeditis litteris uberiorius continetur.

Habitis itaque per delegatos aliquibus congregationibus,

§ 4. Quarum vigore praedicti deputati, seu eorum maior pars, nedum eidem Michaëli Mazzarino personaliter praemoditas nostras litteras ac etiam praeeptum pro illarum observatione intimarunt, sed etiam aliquas congregationes pro praemissis discutendis fecerunt, in quibus, et etiam accepimus, ex parte praedictorum Nicolai et Michaëlis, ac provincialium qui illum deposuerunt et hunc elegerunt, plura fuerunt coram eisdem deputatis simul congregatis saepius et voce et scripto deducta, ac etiam ipsemet Michaël semel personaliter in unâ praedictarum congregationum comparens fuit auditus.

Adiunctisque postea nonnullis cardinalibus dictis,

§ 5. Ut autem accuratior praemissorum discussio fiat, praedictis deputatis, pro cognitione eorumdem praemissorum ad nobis referendum, dilectos filios nostros Bernardinum S. Petri ad Vincula, Spadam Iulium S. Susannae titularum, Sacchetti ac Franciscum Mariam basilicae Duodecim Apostolorum, presbyteros cardinales, Brancatium respective nuncupatos, necnon magistrum Iulium Rospigliosum in utraq; signaturâ nostrâ referendarium per alias nostras in simili formâ Brevis die xxix dicti mensis novembris expeditas litteras adiunximus, in quorum omnium pluribus congregationibus praedicti et alii provinciales, qui dictum Nicolaum deposuerunt, ac praedictum Michaëlem elegerunt, fuerunt auditi.

Urbanus, ut citius res componantur,

§ 6. Quia vero nostrae mentis et intentionis fuit et est controversias et contentiones huiusmodi, tamquam tendentes in maximum dicti Ordinis et regularis disciplinae detrimentum, remotis litium et iudiciorum ambagibus, quanto citius radicitus amputari et tolli: idcirco, ne circa modum cognitionis praemissorum contingat in aliquo haesitari,

§ 7. Motu proprio, ac ex certâ scientiâ maturâque deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, tenore praesentium declaramus, eiusdem mentis et intentionis nostrae fuisse et esse, ut cardinales et praelati ac advocatus fisci et camerae apostolicae praedicti, in praedictis nostris litteris deputati, seu eorum maior pars, in praemissis non iudicialiter procederent, sed ut partes hinc inde extrajudicialiter, nullo iuris ordine servato, et absque ullâ telâ iudiciariâ, ac non servatâ aliquâ iudicii formâ aut iuris solemnitate, audiant, illisque sic extrajudicialiter auditis, nobis referant, satisque fore et esse, si (per extrajudicalem qualemcumque monitionem contra praedictos Nicolaum et Michaëlem, si personaliter¹ haberi poterunt, nisi minus per dimissionem copiarum ad loca eorum habitationis et affixionem in valvis monasterii Beatae Mariae supra Minervam, adversus autem alios omnes et quoscumque interesse habentes, aut quomodolibet habere putantes seu praetendentes, per proclama in eisdem valvis monasterii Beatae Mariae supra Minervam, ac in acie Campi Florae et in valvis aedium praedicti Iohannis Baptistae, episcopi olim Cameriniensis, per unum ex nostris cursoribus, de ordine praedictae Congregationis, etiam ex officio semel, ut praemittitur, intimandam seu exequendam) iidemque² Nicolaus et Michaël, omnesque et quicumque alii quomodolibet interesse habentes, aut habere putantes, seu praetendentes, fuerint moniti ad exhibendum in actis dilecti filii Sebastiani Caesii notarii vicarii Urbis, dicendum et allegandum, tam verbo, quam scriptis, coram ipsâ congregatione, seu eius deputatis, infra peremptorium terminum trium dierum a die huiusmodi intimationis seu exequutionis respective de-

A delegatis extrajudicialiter procedendum esse declarat.

¹ Legerem *personaliter*, si, etc. (R. T.).

² Sufficit legere *iidem* (R. T.).

currendum, qui quidquid volunt et possunt super huiusmodi negotio, cum comminatione, quod, elapso praedicto triduo, nobis praedicti deputati relationem facient, et huiusmodi extraiudiciales monitiones, seu certiorationes, ut praemittitur, faciendas et exequendas perinde afficere, ac si forent praedictis et eorum singulis personaliter intimatae.